МУ «Департамент образования г. Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«АРГУН-ГIАЛИН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»

(МБОУ Аргун-ГIалин «СОШ №8»)

П Р И К А З

30 августа 2023г. № 70/4-од
г. Аргун

О создании комиссии по контролю
за организацией и качеством питания
обучающихся в 2023-2024  учебном году

Для осуществления контроля за организацией и качеством питания

обучающихся МБОУ «СОШ №8 г. Аргун», п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»  комиссию по контролю за

организацией и качеством питания обучающихся в 2023-2024  учебном

году в следующем составе:
- Арсамекова Марха Рамзановна  - заместитель директора по УВР;
- Кааева Аминат Абдул-Вахидовна - заместитель директора по ВР;
- Ахмадова Айшат Билаловна - председатель родительского комитета.

2.   Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся МБОУ «СОШ №8  г. Аргун» на 2023-2024
учебный год (Приложение 1)

3.    Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой

     И. о. директора                                                                         А.Х. Юсупов

 С приказом ознакомлены:

     ___________  М.Р. Арсамекова

     ___________  А.А-В. Кааева

     ___________  А.Б. Ахмадова

		2023-11-30T09:49:39+0300
	Эльмурзаева Ремиса Лечаевна